Statistika odběrů, výroby a expedice transfuzních přípravků na TO a KB FN Brno v r. 2004 

Počty uskutečněných odběrů krve v r. 2004
	Běžné

odběry

TO Brno
	Běžné

odběry

OS Třebíč
	Přístrojové

odběry-

aferézy
	Odběry pro

autologní
transfuze

TO Brno 
	Oběry pro

autologní
transfuze

OS Třebíč
	Celkem

	17 160
	9 222
	5 541
	1 181
	145
	33 249


Počty vyrobených transfuzních přípravků (TP) v r. 2004
v transfuzních jednotkách (T.U.) 

	Erytrocytové

TP
	Trombocyty

z aferézy

terapeutické dávky
	Trombocyty

z PK 
	Plazma
	Kryoprotein
	Celkem

	26 499
	3 240
	333
	38 149
	957
	69 178


Počty nakoupených transfuzních přípravků (TP) v r. 2004
v transfuzních jednotkách (T.U.)

	Erytrocytové TP
	Trombocyty 

z aferézy 

terapeutické dávky
	Plazma
	Celkem

	878
	1 
	13
	892


Expedice transfuzních přípravků (TP) v r. 2004 
(včetně nakoupených) v transfuzních jednotkách (T.U.)

	
	Pro Fakultní nemocnici

 Brno
	Pro jiná zdravotnická zařízení
	Expedováno celkem

	Erytocytové TP
	11 204
	15 612
	26 816

	Trombocyty z aferézy
terapeutické dávky
	2 517
	643
	3 160

	Trombocyty z PK
	50
	215
	265

	Plazma
	9 330
	9 975
	19 305

	Kryoprotein
	696
	295
	991

	Celkem
	23 797
	26 740
	50 537


